2024 年 4 月

取引様各位

ハイモ株式会社

営 業 本 部

黒木都志彦

高分子凝集剤「ハイモロックＺＰシリーズ」販売終了のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて 永らくご愛顧頂いておりましたポリアミジン系高分子凝集剤「ハイモロ

ックＺＰシリーズ」の販売を２年後の２０２６年３月末をもちまして終了させ

て頂くことになりました。弊社といたしましては技術サービス、改善提案等以前

と変わらず御提供させてまいります所存でございますので、引き続き高分子凝

集剤「ハイモロック」をご用命頂きたくお願い申し上げます。

以上